COMPANHIA PETROQUÍMICA

DE PERNAMBUCO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE INSCRIÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

O Diretor Corporativo da Companhia Petroquímica de Pernambuco - PETROQUÍMICASUAPE, torna público que prorrogou o

prazo das inscrições do Processo Seletivo Público, referente ao Edital 01/2012 publicado no Diário Oficial da União, nº 23, Seção 3,

páginas 153 a 158 do dia 01 de fevereiro de 2012. As inscrições poderão ser feitas até às 23:59h do dia 06 de março de 2012

(horário de Brasília) no endereço eletrônico da FUNDAÇÃO CESGRANRIO (http://www.cesgranrio.org.br). As demais datas

permanecem inalteradas.

MAURÍCIO SANTIAGO PIMENTEL

Diretor Corporativo

http://www.cesgranrio.org.br/